
Pracovní verze k 18.11.2018
LINKA 197 LÍPA - KVĚTINOV - MICHALOVICE - LÍPA

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5
jede v X X X
specifické dny jízdy 43 43 43
Lípa,,ZŠ 7:30 13:49 15:49
Lípa 7:31 13:50 15:50
Květinov,,dolní 7:34 13:53 15:53
Květinov 7:36 13:55 15:55
Květinov,,rozc. | | |
Květinov,Kvasetice 7:39 13:58 15:58
Michalovice 7:42 14:01 16:01
Havlíčkův Brod,Šmolovy,rozc. 7:45 14:04 16:04
Michalovice,,odb. 7:47 14:06 16:06
Lípa,,ZŠ 7:51 14:10 16:10


